3MiHW [0 foAaTKy 40 PIYHOro njaaHy 3aKyniBenb, WO 34iNCHIOETLCA
3a lep>XaBHIi KoOWTK 6e3 NpoBefeHHA npouefyp 3aKyniBesb (4ONOPOroBi 3aKyniBi Ta
3BIT Npo yKajeHuit gorosip) Ha 2019 pik.

MpeameT
3aKyniBni 3a
KOZOM

[1K021:2015(CPY

2008, 1OT)

64110000-0

MowToBi nocnyru

09320000-8
Mapa, rapava

BofjaTa nos’A3aHa

npoayKuis

09132000-3
[Manneo

22410000-7
Mapku

22410000-7
Mapkn

22410000-7
Mapku

22410000-7
Mapku

22410000-7
Mapku

22410000-7
Mapku

30197630-1
Manip gna gpyky

(HalimeHyBaHHS1 3aMOBHUKaA, Koj 3a EAPIMOY)

MpegmeT 3aKkyniBi
3a
Ha3Bolo

Kog O K 021-2015
(CPY) 64110000-0-
nowToBi nocnyru
(nocnyrn nowTo-
BOro3B ’A3KYy Mo
nepecunaHHIo
nUCbLMOBOT
KopecrnoHaeHuii 3
HaHeceHMMMU
BigobnTtkamm Kniwe
MapKyBa/ibHUX
MaLlnH)

Kog O K 021-2015
(CPY) 09320000-8
Mapa, rapsya soga
Ta noB’dAs3aHa
NpoAyKL,is
(nocnyrmn 3
TennonocravyaHHA)
Manueo (TanoHn Ha
6eH3MH A-95)

Mapku nowwToBi

MapKun nowToBi

Mapku nowToBi

Mapku nowToBi

Mapku nowToBi

MapKu nowToBi

Manip A- 4

Koz

KEKB

(ans

60 gKeT-

HNX

KOLITIB)

2240

2271

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

OuikyBaHa

BapTiCTb
npegmerta
3akynissi

rpH.

153524,00

87 976,80

99 120,00

50 000,00

100 000,00

27 000,00

9 500,00

13 400,00

50 000,00

100 000,00

Mpoueaypa
3akyniBni

BHeceHHS 3MiH
[0 4OTOBOpPY

BHeceHHSA 3MiH
[0 goroBopy

Jonoporosa
3aKynisns

3BiT npo
yKnageHwnii
forosip
3BiT npo
yKnageHwni
fporosip
be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKynisni
be3 npoBefeHHA
npouenypm
3aKynisni
be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKynisni
3BIiT npo
yKNnageHuli
forosip
Jonoporosa
3aKyniBns

[Tocnogapcbkuii cyn JibBiBCbKOT 06nacTi, 03499974

OpieHTOB-
HWNA
no4yaTok
npoueaypu
3aKynisni

CiveHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

YepBeHb
2019 poky

JlnneHb
2019 poky

JinneHb
2019 poky

JKO0BTeHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

Mpu-
MIiTKWN

(20% Big
porosopy
3a 2018

PiK)

(20% Big

Jorosopy

3a 2018*
PiK)



30197630-1
Manip gna apyky

30197630-1
Manip gnsa apyky

30199230-1
KoHBepTHn

30234300-1
KomnakT-gucku
(CO)
30234600-4
®new-nam’aTb

39224000-8
MiTnun, WiTkn Ta
iHWe
rocrnofapcbke
npunagas

39831200-8 MwuiiHi

3acobun

30192000-1

OdicHe npunagas.

18410000-6

CneuyianbHuin ogar

39515440-1
BepTuKanbHi
xanos

39710000-2
EnekTpuyHi

no6yToBi npunagn

35821000-5
Mpanopwu.

30230000-0
Komn'toTepHe

Manip A - 4

Manip A - 4

MpugbaHHAa
KOHBEPTIB

MpunpbaHHA
KOMNaKT-4UCKIB

dnew-nam’aTb

MocnopapcbKi
ToBapu (Mitnu,
WiTKKN Ta iHWe
rocnojapcbke
npunaggaa ,3Hapsagas
3aMKW, Knodi, netni,
KpinunbHi getani,
NaHUKTW Ta MpyXu-
HW,NO0NieTUNEHOBI
MKW Ta NakeTn ans
cMiTTA , Bigpa ans
CMITTS, WTUKOBI
nonatwm,
MopoBXyBanbHi
kabeni,papbu,3epka
na,TyaneTHWi nanip,
WBEWHI HUTKMW,
nanepoBi pPYWHWNKN)
Mwuioui 3acobu,
(ocBixyBaui nosiTps,
npoaykuia gns
UNLLEHHA Ta
nonipyBaHHS.)
Mpunapaa
KaHUensipcbKe

Cneuyogar maHTil

BepTukanbHi
Xants

EnekTpunyHi
YalHUKM

Mpanopwu

3aci6 kpunTo
rpagivyHoro

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

18 000,00

100 000,00

17000,00

26113,00

1587,00

65 880,00

25 000,00

75 600,00

83 000,00

2301,00

2699,00

1 100,00

13 750,00

bes npoBeneHHA

npouenypu
3aKyniBni

3BIiT npo
yKnageHwuii
fporosip

be3 npoBefeHHA
npouepypu
3aKyniBni
be3 npoBeAeHHA
npouenypu
3aKynisni
be3 npoBeAeHHA
npouenypu
3aKynisi
bes nposegeHHA

npoueaypm
3aKynisni

bes npoBefeHHA

npoeaypu
3aKynisni

bes nposegeHHA

npoueaypm
3aKynisni

3BiT npo
yKnageHui
porosip

be3 nposefeHHsA

npoueaypm
3aKyniBni

be3 nposefeHHsA

npoueaypm
3aKynisni

be3 nposefeHHsA
npoeaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHSA
npouepypu

JToTuin
2019 poky

Bepes3eHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

JlnneHb
2019 poky

YepBeHb
2019

CiueHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

NwoTnii
2019 poky

YepBeHb
2019 poky
CepnieHb

2019 poky

CepneHb
2019 poky

BepeceHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky



obnagHaHHA.

15981100-9
MiHepanbHa Boja
HerasoBaHa

39131100-0
ApXiBHi cTenaxi

50750000-7
Mocnyru 3
TEeXHIYHOrO
06CcnyroByBaHH#
nigris.
66514100-7
TpaHcnopTHe
CcTpaxyBaHHA.
50100000-6
[Mocnyrun 3 pemMmoH-
Ty, TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHH#
TPaHCNOPTHUX
3aco06iB i cynyT-
HbOr0 06nagHaHH#
Ta NOCNyru.
65500000-8
Mocnyru 3
peecTpauii nokasis
NiYNNBHKKIB.
50300000-8
PEMOHT, TEXHiYHe
06CcnyroByBaHHS
nepcoHanbHUX
Komn’toTepi.,
othicHOro, Teneko-
MYHiKauiliHoro Ta
ayfioBisyanbHoOro
obnafgHaHHA, a
TaKOX CYMnyTHi
nocnyru.
72400000-4
IHTepHeT-
nocnyru.
72268000-1
nocnyru 3
nocTayaHHs
nporpamMmHoro
3abe3neyeHHs.

*

72260000-5
Mocnyru,
noB’a3aHi 3
nNporpaMHum
3a6e3MeyeHHAM.

72260000-5
Mocnyru
noB’A3aHi 3
nporpamMmHmMm
3a6e3MeyYeHHAM.

3axucTy iHpopmauyii
«KNwY eneKTpoH-
HUI «Anmas 1K»
MnTtHa BOja B
6yTnax

Ctenaxi gns
apxiBy cyay

TexHiuHe
06cnyroByBaHHS
nigTa

CTpaxyBaHHSA
aBTOTpPaHCNOPTY

PemoHT
aBTOTpPaHCNOPTY

MoBipka
NiYNNbHUKIB

PEeMOHT OprTexHiku

IHTepHeT

Mocnyru 3
iHbopmaTusay,ii
(npopoBXeHHS il
niyeHsii Ha npaBo
BMKOPUCTAHHSA
KOMM. nporpamMmu)
CynposBig Ta
o6cnyroByBaHHS
aBTOMaTM30BaHOl
CUCTEMU
«3apnnarta»

Nira 3akoH
(Mocnyrn 3
CYNpPOBOKEHHS
nporpamHoro
3abe3neyeHHs)

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2 000,00

50 000,00

7 800,00

2000,00

34 400,00

5800,00

4 800,00

7 200,00

8572,00

17 028,00

139 824,00

3aKyniBni

be3 nposefeHHA

npouenypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3akynieni

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKynisi

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKyniBni

be3 nposefeHHA
npouepypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npoeaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA
npoueaypwu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA
npouenypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA

npoueaypm
3akynisni

3BiT npo
yKnageHui
Lorosip

CepneHb
2019 poky

CepneHb

2019 poky

CiueHb
2019 poky

BepeceHb
2019 poky

GepeseHb
2019 poky

CepnieHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

CiueHb

2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiyeHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky



72220000-3
KoHcynbTayinHi
MOCAYru 3 NUTaHb
cUCTeM Ta 3
TEXHIYHUX NUTaHb.

72250000-2
Mocnyrun,noB' si3aHi
i3 cuctemamm Ta
NigTPUMKOLO.
72260000-5
Mocnyrwu,
noB’A3aHi 3
nporpaMmHum
3a6e3neyeHHAM.
50800000-3
Mocnyru 3
pi3HUXBUAIB
PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CcNyroByBaHHS
50300000-8
PeMOHT, TeEXHiUYHE
06CcnyroByBaHHS
nepcoHanbHUX
Komn’toTepis,
othicHOro, Teneko-
MYHiKaLiiHOro Ta
ayfioBi3yanbHoOro
obnafgHaHHA, a Ta-
KOX CcynyT.
nocnyru
50310000-1
TEXHIYHE
06CcnyroByBaHHS i
pemMoHT
KonitoBanbHO-
PO3MHOXYBaNbHOT
TEXHIKW.
64200000-8
TeneKoOMyHiKauiii-
Hi mocnyru.
50610000-4
Mocnyru 3
PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CcnyroByBaHHS
3aXMCHOro
o6nagHaHHA.
79711000-1
nocnyru 3
MOHITOPUHTY
CUrHanis TpUBOIHM,
WO HaAXOo4ATb 3
NPUCTPOIB 0XO0-
POHHOT CUCTEMMU.

Mocnyrmn 3
LeHTpani3oBaHoro
agMiHiCTpyBaHHSA
Mepex iHopM.
pecypciB Ta
TeXHiYHOT
NiATPUMKN
CynpoBig
NporpamMmHoro
3abe3neyeHHs

JliueH3sinHe
nporpamHe
3abe3neyeHHs

TexHivHe
o6cnyropyBaHHs
MapKyBanbHOT
MaLlMHKN

[iarHocTnka maliHa
Ha CMUucaHHS
(TexHikN)

3anpaBka
KapTpuaxis

TeneKoMyHikauiliHi
nocnyru

Mocnyrm 3
nepesapsgku
BOrHeracHuUKIB

Mocnyru cuctemun
OXOPOHHOT Ta
MOXeXHoT
curHanisauii

*>

2240

2240

2240

,2240

2240

2240

2240

2240

2240

151 215.84

101 391.84

33 800.00

4800.00

6 000,00

93 900,00

54 000,00

3 000,00

26 200,00

3BiT npo
yKnageHui
LOroBip

3BiT npo
yKnageHui
fporosip

bes npoBeneHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA
npoLeaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3aKynisi

Jonoporosa
3aKynienga

3BiT npo
YKNageHui
Jorosip

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3akynisni

be3 nposefeHHA

npoueaypu
3aKyniBni

CiveHb
2019 poky

CiyeHb
2019 poky

TpaBeHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CeprieHb
2019 poky

CiyeHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CepneHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky



64120000-3
Kyp'epcbKi
nocnyru.

50330000-7
Mocnyru 3
TexXHiYHOro
06CNyroByBaHHS
TeNeKOMYH ikaui -
HOro o6nagHaHHS

50800000-3
Mocnyrun 3 pisHuX
BUAIB PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHH#

45310000-3
ENeKTpOMOHTaXHi
po6oTn

71319000-7
EkcnepTHi
nocnyru

98300000-6
Mocnyrwn pisHi

50800000-3
Mocnyrun 3 pisHUX
BMUAiB PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CcnyroByBaHH#
79997000-9
Mocnyru 3
opraHisayii *
BigpsALKeHb
50800000-3
Mocnyrun 3 pisHuX
BMUAiB PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CcnyroByBaHHA
64110000-0
MowToBi nocayru

IHWI NOWTOBI
nocnyrn

Mocnyrmn 3

NMOTOYHOI0 PEMOHTY

BHYTPILWHBLOrO
TenegoHHOro
KOHLUeHTpaTopa

TeneoHHOT cTaHL il

3aMOBHWKa

Mocnyra no 3amiHi

aKyMynaTopHoT
b6atapei 12B17Ar

CUCTEMU OXOPOHHOT

curHanisauiiy
NPpUMILLEeHHI
MocnogapcbKoro
cypy JlbBiBCbKOT
obnacTi 3a agpe-
cot: MJ1bBiB,
BynJ/lnyakiBcbKa,
128

MOTOYHUA PEMOHT

eNeKTPUYHOT
Mepexi B
NPUMILLEHHI
MocnogapcbKoro
cyay J1bBiBCbKOT
ob6nacTi no

ByNnJ/inyakiBcbKil,

128y MJ/1bBOBI 3
BMKOPUCTAHHAM
nacnuBHOIO
ob6nagHaHHSA
EkcnepTHa
rpowoBa ouiHKa

3eMeNIbHOT AiNAHKN

IHWi rocnogapcbKi

nocnyru

MOTOYHNIA PEMOHT

CUTEMM
BigeoHarnagy i
CNOCTEPEXEHHS

BigpagKeHHs B
Mexax Y kpaiHu

MOTOYHUNA PEMOHT
cCUTeMUn BeHTUANALIT

Ta
KOHZAWLiOHYBaHHS

Kog 1K 021-2015

(CPY) 64110000-0-

nowToBi Nocnyrun
(nocnyrn nowTo-
BOro3B ’A3KYy Mo
nepecunaHHio

2240

2240

2240

%

2240

2240

2240

2240

2250

2240

2240

3 000,00

43 525,00

1512,00

143 165,25

1523,00

2 002,00

11 800,00

83 400,00

3 525,00

150 000,00

be3 nposefeHHsA

npoeaypu
3aKyniBni

bes npoBeneHHA

npoteaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3aKyniBni

3BiT npo
YKnageHunin
porosip

be3 npoeefeHHsA

npoueaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npoeaypu
3aKynisi

Be3 npoBeaeHHA

npoteaypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA

npoeaypu
3aKynisni

3BiT npo
yKnageHui
[orosip

CiueHb
2019 poky

JToTunit
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

TpaBeHb
2019 poky

JlnneHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

UepBeHb
2019 poky

CeprieHb
2019 poky



64110000-0
MowToBiI Nocnyrn

98300000-6
Mocnyrwn pisHi

98300000-6
Mocnyrun pisHi

75120000-3
AAMiHICTpPaTUBHI
nocnyru
LepXaBHUX
yCTaHOB

65110000-7
Posnogin sogu.

65300000-6
Po3nogin
eNeKTpuYHoT
eHeprii

90512000-9-
Mocnyru 3
nepeBe3eHHS
CMiTTA.
80570000-0
Mocnyrun 3 npode-
CiiHOT NigroToBKM
y cepi nigsu-
WEHHA
KBanigikayii
80570000-0
Mocnyru 3 npodge-
CilHOT MiAroToBKM
y chepi nigBuweH-
HA KkBanigikayii
39711100-0
X0NoANNbHUKN

32330000-5 -
Anapatypa gns
3anucy Ta

nucbemMoBoT
KopecrnoHgeHUii 3
HaHeCeEHUMU
Big6buTkamm kniwe
MapKyBa/ibHUX
MaLlnH)

Kopg AK 021-2015
(CPY) 64110000-0-
nowToBi Nocnyru
(nocnyrun nowTo-
BOr03B’A3KYy MO
nepecuaHHIo
nUCbLMOBOT
KopecnoHpgeHUil 3
HaHeCeHNUMU
Bigobntkamun kniwe
MapKyBasibHUX
MaLlnH)

IHWIi rocnogapcbKi
nocnyru

IHWi rocnogapcbKi
nocnyru

Mocnyrun 3
BMIOTOBJ/IEHHS
TEXHIYHOT
AOKYMeHTauii Ha
06'€KT HEPYXOMOTO
MairiHa

Mocnyrn
BoJonocTavyaHHsA Ta
BOAOBiABeeHHSA

Mocnyrn 3
KoMMeHcay,ii
nepeTikaHb
peaKTUBHOT
eNeKTPUYHoT
eHeprii

Mocnyrn 3
BMBE3EHHA
nobyToBMX BiAXo4iB

MigBuweHHA
KBanigikawii
npauiBHUKIB cyay

MigBneHHA
KBanigikayii
npayiBHUKIB cyay

X0oNnoagNNbHUKN

Cuctema
BifeoOKOHMhepeHL -
3B'A3KY

2240

$224O

2240

2240

2212

2273

2275

2282

2282

3110

3110

150 000,00

64 000,00

122 000,00

5 349,00

18 100,00

800,00

20 000,00

5000,00

5200,00

17 620,00

80 000,00

3BiT npo
YKnageHunin
fporosip

be3 npoBefeHHsA
npoueaypu
3aKynisi

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKyniBni

be3 npoBeneHHA
npouenypwu
3akynieni

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA
npoueaypm
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA

npoleaypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA

npoteaypn
3aKynisi

bes nposegeHHA
npoueaypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA
npoueaypm
3aKyniBni
3BiT npo
yKnageHui
Lorosip

JKO0BTeHb
2019 poky

CepneHb
2019 poky

BepeceHb
2019 poky

JlnneHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

CepneHb
2019 poky

BepeceHb
2019 poky



BiATBOPEHHS ayAio

-Ta
Bigeomatepiany
71500000-3
Mocnyrn,
noB’si3aHi 3
6yAiBHULTBOM

71500000-3
Mocnyrn,
nos’s3aHi 3

6yAiBHULTBOM .

ABTOpPCbKUN
Harnag no
KanitTasibHOMY
PEMOHTY
NPUMILLEHHS
TexHarnag no
KanitaibHOMY
PEMOHTY
NPUMILLEHHSA

3132

3132

4 638,52

10 123,08

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3aKynisi

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

3aTBEPAXKEHNI MPOTOKONOM TEHAEPHOIO KOMITETY

JToTnii
2019 poky

NoTni
2019 poky



